令和５年８月役員会（臨時）（対面・オンライン併用）議事録

Ⅰ．日 時 令和５年８月２９日（火）１０時５８分～１１時３９分

Ⅱ．場 所 事務局５階第１会議室

Ⅲ．出席者 中山学長、中谷、渡邉、藤江、小澤、丸山、堀、岩崎各理事

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ 山本監事、米村特命理事、関口副理事

Ⅳ．前回議事録について

原案のとおり承認された。

Ⅴ．審議事項

 １．柏の葉キャンパスの利用について

丸山理事から、柏の葉キャンパスの利用について、資料に基づき説明があり、

審議の結果、承認された。

 ２．令和６年度医学部入学定員増員に係る認可申請について

渡邉理事から、令和６年度医学部入学定員増員に係る認可申請について、資料

に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

以 上

	令和５年８月役員会（臨時）（対面・オンライン併用）議事録